
VELETRHY78

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Robot a příšerka (17)
Americký animovaný fantasy seriál 

6.20 Avengers: sjednocení II (25)
Americký animovaný akční seriál 

6.50 Kačeří příběhy (7)  
Americký animovaný seriál  (1989)

7.15 Show Toma a Jerryho (24)
Americký animovaný seriál (2014)

7.35 Víkend
Příběhy štěstí, proher a objevů

8.40 Rampelník
Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2009).

9.50 Happy Feet
Autralsko-americký animovaný film 

11.45 Jeden den v New Yorku
Americká komedie (2004). 

13.30 Návrat do budoucnosti 3
Americký sci-fi film (1990). 

15.50 Bota jménem Melichar
Na základní škole vznikají první lásky
a ztrácejí se boty a kabáty. A prvňák
Honzík dopadl zloděje! 
Česká komedie (1983). 

17.00 Signál
Česká komedie (2012). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.15 Dáma a Král (1)
Po 15 letech se ze svého úkrytu vrací
Prokop Král, jeden ze strůjců "loupeže
století", při které zmizely diamanty 
nevyčíslitelné ceny. V den jeho návratu
je zavražděna jeho komplicka Kateřina
Horová. Stojí za vraždou Král, a kde 
jsou ukradené diamanty? Původní 
český detektivní seriál (2017).

21.20 Střepiny
Nazýváme věci pravými jmény

21.55 František je děvkař
Na první pohled nevypadá Josef 
Polášek jako nenapravitelný sukničkář.
Nicméně kvůli svým záletům přijde o
soukromou psychiatrickou praxi i o 
tolerantní manželku. A to právě v 
okamžiku, kdy se rozhodl se všemi 
děvčaty skoncovat! Nezbývá mu, než
se poprvé v životě učit platit za svoje
chyby... Česká komedie (2008).

23.35 Návrat do budoucnosti 3
Tentokrát se Michael J. Fox vydává 
na záchrannou misi do roku 1885. 
Snaží se dostat Christophera Lloyda z
rukou členů zločineckého klanu a 
uchránit ho tak před smrtí. 
Americký sci-fi film (1990).

1.45 Kriminálka Anděl IV (10)
Český kriminální seriál z prostředí 
Prahy (2014). 

2.45 Volejte Novu
3.20 Áčko
4.00 Okresní přebor (1)
4.30 Okresní přebor (2)

Komediální seriál (2010).

TV PROGRAM

česká komedie
František je děvkař21.55

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 20:09  Stránka 78


